Estado de São Paulo

W.â/ncca 3Òa/neà/i'ia

ATA DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 68/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 10005/2019

Aos quinze dias do mês de março, as 10:00hs, reuniram-se os membros ao final nomeados da
Comissão Permanente de Licitações - COP-DLG 01, instituída pela Portaria n° 255/2019, e
alterações conforme Portaria n® 168 de 28 de maio de 2020, Portaria 21 de 11 de janeiro de
2021 e Portaria 47 de 20 de janeiro 2021, ante a manifestação da Comissão Especial,
nomeada pela Portaria 80, de 17 de fevereiro de 2021, a qual procedeu a Prova de Conceito
realizada na data de 11 de março de 2021, e comprovou o atendimento de todas as
funcionalidades exigidas no item 11.3 do ANEXO I - Termo de Referência pela empresa
classificada em 1° lugar, conforme fis. 857 à 951. Diante dos fatos, o Sr. Pregoeiro, adjudicou o
item à empresa EICON CONTROLES INTELIGENTES DE NEGÓCIOS LTDA, CNPJ
53.174.058/0001-18, com o valor global para 12 meses de R$ 521.000,00 (quinhentos e
vinte e um mil reais). Nada mais, lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelos
presentes. Concluído os trabalhos foi encerrada a sessão.

Adriel Mackovíálç
Pregoeiro

raldo Çhãddãti^fho
uipe de àr/olo

Edií^^ Jon^^^^Iiveira
iquipe de Apoio

Sandro Bueno Justo

Equipe de Apoio